
・2019年9月18日から2019年11月30日迄 ・受付場所　スーパーセルフ大和ＳＳ

・払戻しの受付時間　9：00～18：00

※破損等によりカード内未使用残高が
　　確認できない場合

2019年9月18日より、新たなシステムにて『新プリペイドカード』をスタートします。
金種は、3,000円、5,000円、10,000円、20,000円、30,000円　の５種類をご用意しております。

ご不明な点は、ご遠慮なく店頭スタッフまでお問合せ願います。

『スーパーセルフ大和SS』にて発行の未使用残高のあるプリペイドカードをお持ちのお客様は下記期間内で

の払戻しをお申し出の上、お手続きを頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度スーパーセルフ大和SSでは、お客様サービス強化の一環として『セルフ給油システム』を入れ替える事と

なり、それに伴い2019年9月17日を以て、現在スーパーセルフ大和SSにてご利用頂いております『給油プリペイド

カード』のご利用を一旦停止させていただくことになりました。

つきましては、「資金決済に関する法律第20条第1項」に基づき払戻しをさせていただきますので、

〇 お申出方法　と　払戻しの方法 〇 払戻しができない場合

　期間内に払戻受付給油所に旧プリペイドカードをご持参の上、スタッフ
までお申出下さい。カード内未使用残高を確認の上、その場で現金にて
払戻しさせていただきます。

　尚、今後は2019年9月18日より新プリペイドカードがご利用可能ですの
で、ご不明な点がございましたらスタッフまでお申出下さい。

新プリペイドカードのご案内

対象となるプリペイドカードの種類

株式会社イデックスリテール南九州　プリペイドカード

〇 払戻しのお申出期間 〇 払戻しの受付場所　及び　お問合せ先

宮崎県宮崎市大和町92
TEL0985-24-4221

※お申出期間内に払戻しのお手続きをいただけなかった旧プリペイドカー
ドにつきましては、当該払戻し手続きから除斥されますのでご了承下さ
い。

・お問合せ先　上記SS、もしくは
　　　　（株）イデックスリテール南九州・本社事務所まで
　　　　TEL0985-36-3330

おもて面 うら面


